

خبر

ابلاغ اعتراض ایران به سفیر کویت درباره میدان آرش

دپلمات ارشد ارشد ایران اعتراض خود را به سفیر کویت به دلیل رویکرد دولت این کشور در طرح موضوع میدان آرش در فضای رسانه‌ای ابلاغ کرد.

به‌دنبال رویکرد دولت کویت در هفته‌های اخیر جهت طرح موضوع میدان آرش در فضای رسانه‌ای، «محمد علی‌ک» دستیار وزیر و مدیرکل خلیج فارس وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار «بدر المنیخ» سفیر کویت در تهران در روز پنجشنبه مراتب اعتراض و ناخرسندی ایران را نسبت به این رویکرد به او ابلاغ نمود.

در این ملاقات مدیر کل خلیج فارس وزارت امور خارجه ایران با اشاره به سوابق مذاکراتی بین ۲ کشور تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که توافق درخصوص این موضوع در فضای همکاری و احترام به منافع و مصالح مشترک قابل دسترسی است.»علی‌علی افزود: «بدون شک مطرح ادعاهای یکجانبه در بیانیه‌های مختلف و رسانه‌ها نمی‌تواند گامی به جلو برای حل این پرونده قلمداد شده و هیچ‌گونه حقی برای طرف بیان‌کننده این مواضع ایجاد نخواهد کرد.» دستیار وزیر امور خارجه ایران همچنین بر آمادگی تهران برای انجام دور جدید گفت‌وگوها با دولت کویت در فضای دوستتانه و با هدف رسیدن به یک راه حل مرضی‌الطرفین تأکید کرد. بدر المنیخ، سفیر کویت نیز در این دیدار با اشاره به روابط تاریخی و دوستانه ۲ کشور و تصمیم دولت کویت برای گسترش روابط تأکید کرد: «مراتب مورد نظر را در اولین فرصت به مراجع ذی‌ربط دولت کویت منتقل خواهد کرد»چندی پیش نیز شیخ مشعل الاحمد الجابر الصباح، امیر جدید کویت که به عربستان سفر کرد و با مقامات ارشد این کشور از جمله سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.در بخشی از این بیانیه مشترک آمده است: میدان گازی الدرّه(آرش) به طور کامل در مناطق دریایی کویت قرار دارد و این میدان ثروتی مشترک تنها میان عربستان و کویت است و ادعای وجود حقوق برای طرف دیگر را رد می‌کنیم.دو طرف تأکید کردند که ایران را به مذاکره در مورد حق شرعی منطقه مذکور با عربستان و کویت به عنوان طرف واحد دعوت می‌کنیم.بر اساس این گزارش، دو کشور عربستان و کویت پیش از این نیز چندین بار این ادعا را مطرح کرده بودند.

گزارش

تکرار ادعاها علیه ایران به مرحله کسل کننده رسیده است

وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد که بار دیگر اتهامات بی‌اساس مطرح علیه ایران در مورد استفاده روسیه از سلاح‌های ایرانی در جنگ اوکراین را قویا محکوم می‌کنم؛ تکرار این ادعاهای بی‌سند به مرحله کسل‌کننده‌ای رسیده است.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری مشترک با پتر سیارتو وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان در محل وزارت خارجه کشورمان گفت: یکی از موضوعات مهم در وضعیت کنونی در منطقه ما تحولات غزه و تلاش برای احقاق حقوق مردم فلسطین و جلوگیری از نسل کشی مردم فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی است.وی ادامه داد: صرف نظر از تفاوت دیدگاه‌هایی که بین تهران و بوداپست در ارتباط با این تحولات وجود داشت ما بر اهمیت توجه به راهکارهای سیاسی و تمرکز بر اجرای قطعنامه‌های سازمان ملل و تمرکز بر ضرورت احقاق حقوق مردم فلسطین و توقف نسل‌کشی علیه مردم غزه تأکید می‌کنیم.امیرعبداللهیان

در ادامه اعترافات به ناتوانی در برابر مقاومت غزه، ژنرال احتیاط ارتش رژیم صهیونیستی به مقامات این رژیم هشدار داد حمله به رفح، اسرائیل را به لبه پرتگاه سوق خواهد داد.

اسحاق بریک ژنرال احتیاط ارتش رژیم صهیونیستی به مقامات این رژیم هشدار داد حمله به رفح، اسرائیل را به لبه پرتگاه سوق داده و نابودی آن را به دنبال خواهد داشت.این ژنرال سابق ارتش اشغالگر با انتشار مقاله‌ای در روزنامه هآرتص نوشت: راه حلی که ما باید به سوی آن حرکت کنیم توافق برای آزادی گروهان‌ها است، این می‌تواند ما را به صورت عزتمندانه از شرایطی که در آن هستیم خارج کند و بتوانیم به زندگی عادی خود در خانه‌هایمان بازگردیم، حماس نباید مجدداً تقویت شود بلکه باید یک ساختار اداری بین المللی دارای نیروی پلیس تشکیل شده و جایگزین حکومت حماس شود.وی افزود: اگر وارد رفح شویم در دستیابی به هدف نابودی حماس موفقیتی نخواهیم داشت، اما این امکان وجود دارد که خود را در شرایط امنیتی بسیار سخت‌تر از پیش از ورود به این منطقه بباییم و گروهان‌های خود را برای همیشه از دست بدهیم، اگر مقامات سیاسی و امنیتی برای ورود به رفح تصمیم‌گیری کرده‌اند باید بدانند که خسارتی جدی به مصونیت سیاسی و امنیتی اسرائیل وارد خواهد شد، ما در روابط خود در جهان با مشکل مواجه می‌شویم و گلوله برفی در عرصه‌های اقتصادی، امنیتی، اجتماعی و روابط بین الملل به سمت پرتگاه حرکت خواهد کرد و هیچ بازگشتی برای آن نخواهد بود.بریک گفت: پس از ورود به رفح چه چیزی عدم انتقال هزاران جنگجوی حماس از مناطق امن از طریق این تونل‌ها را تضمین می‌کند؟این ژنرال ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد: تصمیم گیران

ادامه داد: با آقای سیارتو گفت وگوهای صریح و دوستانه‌ای در مورد منطق ایران در حمایت از مردم فلسطین داشتیم و همچنین از همکارم آقای سیارتو خواستم که مجارستان تمام ظرفیت خود را برای توقف جنگ علیه مردم غزه و بازگشت امنیت به منطقه به کار بگیرد.

وزیر خارجه ایران در بخشی دیگر از صحبت های خود در این نشست مطبوعاتی مشترک گفت: در دیدار با آقای سیارتو در ارتباط با وضعیت جاری در اوکراین نیز رایزنی کردیم. ما دارای مواضع مشترکی در ارتباط با اهمیت پایسان یافتن بحران اوکراین از طریق مذاکره داریم و بر این مواضع مشترک تأکید کردیم. بار دیگر اتهامات بی اساس مطرحه علیه ایران در مورد استفاده روسیه از سلاح های ایران در جنگ اوکراین را قویا محکوم می‌کنم. تکرار ادعاهای بی سند در این زمینه به مرحله کسل کننده‌ای رسیده است.امیرعبداللهیای افزود: آمریکایی‌ها باید در مورد این تحولات دست از ریاکاری بردارند لازم به ذکر است کاخ سفید اعلام کرد که آمریکا به زودی تحریم

اذعان ژنرال‌های رژیم صهیونیستی به ناتوانی در برابر مقاومت غزه

حمله به رفح مساوی با سقوط اسرائیل است

این واقعیت را مورد توجه قرار نمی‌دهند که افزایش سطح درگیری با حزب الله پس از ورود به رفح انتقال نیروهای بیشتر ارتش به مناطق شمالی را در پی خواهد داشت و کاهش نیروها در غزه به معنای بازگشت حماس و آوارگان به این منطقه است.

خبر دیگر آنکه نماینده عمان در دادگاه لاهه گفت که دنیا امروز شاهد یکی از بزرگترین فجایع ضد نوار غزه است و تل آویو باید تمام اقداماتی که مانع از حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها می‌شود را متوقف کند.نماینده نرود در دادگاه لاهه ضمن برشمردن اقدامات رژیم صهیونیستی در مغایرت با قوانین بین‌الملل گفت که تل آویو همچنان به نقض این قوانین ادامه می‌دهد.رژیم صهیونیستی که این روزها سرگرم گسترش جنایات خود در غزه است، اعلام کرد که شهرک‌سازی در کرانه باختری را نیز افزایش می‌دهد.بهباد رژیم صهیونیستی مدرسه آنروا را در نزدیکی النصیرات در مرکز غزه هدف قرار داد.نماینده روسیه در سازمان ملل ضمن درخواست از کشورهای غربی برای صرف‌نظر از تعلیق حمایت‌مالی از سازمان آنروا، آتش‌بس شردوستانه بدون قید و شرط در نوار غزه را خواستاری شد.وزارت بهداشت غزه از افزایش شمار شهدای تجاوزات رژیم صهیونیستی به

در مجمع عمومی فوق‌العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛

سرمايه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۳۷۱ هزار میلیارد ريال افزایش یافت

تقدیرتکی نداشتیم.

در ادامه نیز ارجمند منشی مجمع و معاون مالی، بودجه و سرمایه‌گذاری پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه با افزایش سرمایه در سال ۱۴۰۲ برای پتروپالایش اصفهان ۱۷.۲ همت سود نصیب شرکت خواهد شد افزود: وضعیت مالی شرکت در ۶ماهه امسال رشد قابل توجهی داشته است. سیدی، رئیس هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز درباره اقدامات انجام‌شده برای سودآوری پتروشیمی اصفهان گفت: در دوره‌های قبل پالایشگاه از این شرکت زمانی که به صورت خصوصی اداره می‌شد طلب ۳۰۰ میلیارد تومانی داشت که پرداخت نشده بود، البته اصل این بدهی پرداخت شد اما با خرید پتروشیمی توسط پالایشگاه اصفهان مشکلات مالی در مورد دریافت خسارت و مطالبات مطرح بود که باید این مورد توسط سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی پتروشیمی دچار مشکل نشود، اگر این مورد برطرف شود بحث افزایش سرمایه و تجدید ارزیابی از محل زمین‌ها پیگیری می‌شود.



گزارش نهایی مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان

گزارش مصوبات مجمع عمومی فوق‌العاده پالایشگاه اصفهان که به منظور افزایش سرمایه برگزار شده بود، به شرح زیر است...
پیرو ماده ۱۶۱ اصلاحیه قسمتی از قانون تجارت، مصوبه سال ۱۳۴۷ ابتدا گزارش هیأت مدیره برای افزایش سرمایه و سپس گزارش حسابرس قانونی در خصوص توجیه گزارش هیأت مدیره قرائت شد.

با توجه به پیشنهاد هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه و همچنین دریافت مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار تهران طی مجوز شماره ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ بعد از بررسی و اعمال نظر تصمیمات زیر گرفته شد.

افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۲۷ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۳۷۱ هزار میلیارد ریال معادل ۶۲.۴۳ درصد از محل سود تقسیم نشده اندوخته طرح توسعه و از طریق صدور سهام جدید مورد تصویب قرار گرفت. بر این اساس ۱۴۴ هزار میلیارد ریال از محل اندوخته طرح توسعه.

مجمع به هیأت مدیره شرکت اختیار داد که نسبت به افزایش سرمایه موضوع بند یک اقدام کند.

مقرر شد پس از تحقق افزایش سرمایه با رعایت مفاد قانون تجارت و قانون بازاراوراق بهادار نسبت به اصلاح ماده ۵ اساسنامه شرکت به شرح زیر و ثبت آن در اداره ثبت شرکت‌ها اقدام شود.

ماده ۵: میزان سرمایه و تعداد سهام سرمایه شرکت مبلغ ۳۷۱ هزار میلیارد ریال است که به ۳۷۱ میلیارد سهم عادی یک هزار ریالی با نام تقسیم شده و تماماً پرداخت شده است. مجمع مقرر کرد پاره سهم‌های ایجادی در افزایش سرمایه مصوب شده به شرح بند یک فوق را تجمیع و توسط هیأت مدیره از طریق شرکت بورس و اوراق بهادار واگذار و بهای فروش سهام پس از کسر هزینه‌های مربوطه به حساب سهامداران منظور شود.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ساخت نیروگاه هزار مگاواتی، کاشت بذر درخت بادام اسکوپاریا در ۱۱۵۰ هکتار را از دیگر فعالیت‌های انجام‌شده د راین شرکت عنوان کرد و افزود: برای اولین بار در ایران ۴۰ تن گوگرد در طرح KHT جدسازی می‌شود و گوگرد به زیر ابی‌پی‌ام می‌رسد.



دکتر قدیری، با اشاره به اینکه برخی از زیرساخت‌ها در پالایشگاه رو به فراموشی رفته بود که با نظر هیئت‌مدیره‌ها همه این زیرساخت‌ها وارد مدار شد گفت: یکی از این طرح‌ها، RHU بود که از اردیبهشت ماه امسال کلنگ‌زنی شد که تا پایان سال ۱۴۰۳ راه‌اندازی خواهد شد و با اتمام آن ۲.۵ درصد پروکسل جدسازی می‌شود و به از ای هر بشکه ۷ درصد سود نصیب پالایشگاه خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه ۴۰۰ هکتار زمین در هرمزگان خریداری شده که شعبه دوم پالایشگاه اصفهان در آن محل خواهد بود افزود: برای کمک به پتروشیمی و سودآوری این شرکت نیز مشاوران داخلی و خارجی طراحی ۱۰ محصول با ارزش را برای این شرکت انجام داده‌اند که ۳ همت سودآوری خواهد داشت.

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه در سال قبل رتبه اول اصفهان در کاهش مصرف انرژی شدید و تا سال ۲۰۵۰ به سمت صفر رساندن کرین کیشن حرکت خواهیم کرد افزود: ۲ هزار تن بخار در این شرکت اصلاح و نوسازی شد که ۱ سی‌سی بخار آب به اتمسفر نمی‌رود.

دکتر قدیری گفت: در راستای مدیریت مصرف آب ۳ مخزن استراژژیک آب تا پایان امسال آبیگیری شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبیگیری می‌شود. از افتخارات هیئت مدیره این است که امسال یک ریال اوراق و وام برای شرکت دریافت و فروخته نشد و هیچ کسری در

